[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Советская, 24, с. Орловка, Городищенский район, Волгоградская область, 403014

Телефон: (84468) 4-82-17; Телефакс: (84468) 4-82-09;

E-mail: mo_orlovka@mail.ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 25.01.2021 г.

	№ 1-1/14

О внесении изменений в постановление от 23.09.2015 № 1-1/111 «О создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории Орловского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области»
В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», федеральным законом от 06.032006 № 35 – ФЗ «О противодействии терроризму», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», с целью обеспечения безопасности на территории Орловского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь Уставом Орловского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление от 23.09.2015 № 1-1/111 «О создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории Орловского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области»:
- Приложение № 1 к постановлению от 23.09.2015 № 1-1/111 изложить в соответствии с приложением к данному постановлению (прилагается);
2. Постановления от 15.12.2015 № 1-1/141 и от 07.02.2019 № 1-1/17 «О внесении изменений в постановление от 23.09.2015 № 1-1/111 «О создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории Орловского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области» считать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Орловского сельского поселения

                                         Ф. М. Грачёв
Приложение
к постановлению от 25.01.2021 № 1-1/14

СОСТАВ

межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей

на территории Орловского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области

	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	Грачёв Федор Михайлович
	глава администрации Орловского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, председатель комиссии

	Ерохина Вера Ивановна
	ведущий специалист администрации Орловского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Фролов Александр Сергеевич
	председатель Орловской сельской Думы

	Комарова Дарья Сергеевна
	депутат Орловской сельской Думы

	Огородняя Юлия Михайловна
	депутат Орловской сельской Думы

	начальник отдела полиции МВД России по Городищенскому району Волгоградской области (по согласованию)

	старший оперуполномоченный отдела в Красноармейском районе г. Волгограда УФСБ России по Волгоградской области (по согласованию)

	начальник ОНД и ПР по Городищенскому, Дубовскому и Иловлинскому районам ГУ МЧС России по Волгоградской области (по согласованию)

	начальник Городищенской ПСЧ 8 ОФПС по Волгоградской области (по согласованию)

	начальник ОВД ОМВД России в Городищенском районе по Волгоградской области
(по согласованию)

	инспектор отдела лицензионно-разрешительной работы № 1 Управления Росгвардии по Волгоградской области (по согласованию)

10